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
ателье «Силуэт». Тел. 8 (912) 610-55-04

 ■ придорожное кафе, р-н Волчихи. Тел. 8 
(953) 826-76-64

СДАЮ ЖИЛЬЕ

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

 ■ 1-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, 3 этаж, 38 кв.м,  пер. 
Солнечный, цена 10 т.р.+к/услуги. Тел. 8 
(982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, у «России», 10 
т.р./все включено. Тел. 8 (912) 603-81-88

Условия: 
работа в г. Ревде, 

график 5/2, 2/2, 1/3, 
з/п от 10 т.р.

ООО «АС-Сервис» 
требуются

УБОРЩИЦЫ
НА СУМЗ

Телефон: 
8 (953) 058-20-20

Требуется

ПЕКАРЬ
Тел. 8 (950) 54-31-214

ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИКИ
(желательно с удостоверением НАКС),

СЛЕСАРИ-РЕМОНТНИКИ,
МОНТАЖНИКИ,

ИЗОЛИРОВЩИКИ
с опытом работы

ООО «СитиСтрой» требуются:

Телефон:

8 (967) 639-73-63

Официальное 

трудоустройство, 

соцпакет.

ООО «ЭТЗ БМ-ЭНЕРГО»
приглашает на работу 

Слесарей-сборщиков
электрооборудования

Сварщиков
металлоконструкций

Условия при собеседовании. 
Тел. 8 (996) 170-59-72

ООО «БИЗНЕС ТРЕЙД-Л» 
на постоянную и временную работу требуются:

СВАРЩИК, 
СЛЕСАРЬ-СБОРЩИК,
ТОКАРЬ-ФРЕЗЕРОВЩИК, 
МАСТЕР-ИНЖЕНЕР ПТО

Телефон: 
2-42-03 

или по адресу: 
ПСО 10, офис 7, 10.

8 (912) 60-988-22

ИП Мезенцев А.А. 
требуются 

АВТОМОЙЩИКИ
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 ■ 1-комн. кв-ра, УП, с мебелью, цена 5000 
р. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра,  ул. Ковельская, 17. Тел. 
8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ квартиры на час, сутки, евроремонт, 
комфорт, центр. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, неделю. 
Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра женщине или семейной 
паре без детей и животных, ул. М.Горького, 
2. Недорого. Тел. 8 (919) 376-79-27

 ■ 1-комн. кв-ра на дл. срок, с меб. и быт. 
техн., р-н шк. №29. Тел. 8 (904) 540-09-76

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок или 
посуточно. Тел. 8 (922) 111-33-10

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, постоянно, 
командир. скидки. Тел. 8 (953) 825-58-27

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок. Тел. 8 (912) 687-52-28

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, длительно. 
Тел. 8 (982) 606-21-01

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 28 кв.м, С.Космонавт., 
1, на дл. срок, меб. Тел. 8 (922) 133-87-95

 ■ 1-комн. кв-ра, Мира, 18, меб., б. техн., 6 
т.р.+ЖКХ. Собствен. Тел. 8 (902) 266-76-09

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, теплая, светлая, 
частично с мебелью, Wi-Fi, цена 8000 р./
все включено. Тел. 8 (912) 289-90-65

 ■ 1-комн. кв-ра, частично с мебелью. Тел. 
8 (900) 046-73-02

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 917-33-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 107-61-77

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 212-15-59

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 605-37-73

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (992) 028-98-92

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, р-н шк. №2, 
недорого. Тел. 8 (932) 123-87-65

 ■ 2-комн. кв-ра порядочной семье на 
длительный срок. Тел. 8 (922) 603-82-13

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью на длительный 
срок, р-н шк. №28. Тел. 8 (952) 140-81-83

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, 1 этаж, без мебели. 
Тел. 8 (902) 870-58-43

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5 этаж, ул. П.Зыкина, 
11. Тел. 8 (902) 266-39-80

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 272-64-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 145-85-80

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 176-08-37

 ■ 3-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (916) 571-86-10

 ■ дом строителям. Тел. 8 (902) 874-27-07

 ■ домик в Ельчевке на час, сутки. Тел. 8 
(922) 294-99-31, 5-14-83

 ■ комната в 3-комн. кв-ре. Тел. 8 (950) 
196-61-85

 ■ комната в общежитии ГТ, ул. Ленина, 24, 
с мебелью. Тел. 8 (912) 645-09-59

 ■ комната в общежитии, санузел, х/г во-
да, стеклопакеты. Недорого. Тел. 3-03-04, 
8 (953) 601-28-95

 ■ комната. Тел. 8 (950) 190-47-53

 ■ комната в общежитии, ул. Энгельса, 54. 
Тел. 8 (982) 652-46-59

 ■ комната с мебелью, центр. Тел. 8 (922) 
200-99-46

 ■ частн. сектор: комната 10 кв.м в доме 4 
т.р., гостевой домик 9 кв.м 3 т.р., одиноким 
мужчинам. Тел. 8 (908) 900-37-31

СДАЮ ПРОЧЕЕ

8 (912) 28-27-104

2 2

 ■ в аренду маникюрный кабинет, р-н 
«Угольной горы». Тел. 8 (922) 141-26-89

 ■ гараж «ЖД-4». Тел. 8 (922) 147-23-58

 ■ в аренду нежилое помещение с от-
дельным ходом. Недорого. Тел. 8 (922) 
141-26-89

 ■ гараж. Тел. 8 (922) 123-95-41

 ■ офисы от 20 кв.м в аренду, 250 р./кв.м 
в месяц. Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ срочно! Магазин 42 кв.м, в центре, ре-
монт, телефон, телевидение, интернет, 12 
т.р.+к/услуги. Тел. 8 (912) 282-75-03

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ
 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и бытовой 

техникой по разумной цене. Порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (996) 172-53-37, 

8 (953) 043-64-55

 ■ дом с дальнейшим выкупом. Тел. 8 

(922) 143-23-53

 ■ квартира или дом с мебелью, у соб-

ственника. Тел. 8 (922) 206-53-78

 ■ семья снимет 1-комн. кв-ру или дом. 

Тел. 8 (982) 720-83-47

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

8 (982) 733-98-88

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не новостроек. Тел. 8 
(982) 643-17-62

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 32 кв.м или недоро-
гую 2-комн. кв-ру в р-не шк. №29, 2. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ 1-комн. кв-ра, не крайний этаж. Бы-
стрый расчет. Тел. 8 (922) 292-84-39

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 1-комн. кв-ра.  Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра в любом районе за на-
личный расчет, недорого. Тел. 8 (912) 
286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, 29. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ру площадью 38 кв.м, в р-не 
шк. №3, 28, средний этаж, за наличный 
расчет. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ дом до 2000 т.р. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ квартира за наличный расчет у соб-
ственника. Тел. 8 (902) 448-90-49

 ■ квартира за наличный расчет. Тел. 8 
(950) 656-53-56 

 ■ сад за маткапитал в пределах 300 т.р. 
Тел. 8 (982) 643-17-62

 ■ сад, Южный. Тел. 8 (912) 603-81-88

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, МГ, в тихом районе, 

за наличные. Без агентств. Тел. 8 (912) 

682-59-54

 ■ дом, пригодный для жилья. Рассмотрю 

предложения только от собственников. 

Тел. 8 (965) 526-73-28

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ
 ■ Нива-21213, 96 г.в., в хорошем сост. 

Цена 125 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 050-68-33

 ■ ВАЗ-2104, 11 г.в., инжектор, дв. 1,6 5-ст., 

цвет синий, пробег 45 т.км, отличное со-

стояние, один хозяин, ПТС-оригинал. Цена 

договорная. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ ВАЗ-2105, 97 г.в., цвет «вишня». Тел. 8 

(950) 655-26-43, 8 (912) 690-93-66

 ■ ВАЗ-2107, 11 г.в., небитый, некрашеный, 

на полном ходу. Цена договорная. Тел. 8 

(905) 800-57-61

 ■ ВАЗ-21102, 01 г.в., цвет «опал». Цена 48 

т.р. Тел. 8 (902) 585-91-57

 ■ ВАЗ-2114 05 г.в., на ходу, требует ре-

монта. Тел. 8 (912) 293-27-44, Александр

 ■ ВАЗ-2114, 10 г.в., цвет серебристый. 

Цена 150 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 222-20-89

 ■ ВАЗ-21102, 03 г.в., цвет «амулет/темно 

зеленый металлик», в отличном состо-

янии. Музыка, сигнализация, электро-

стекла, новая резина. Двигатель, ходовая 

и коробка в хорошем состоянии. Цена 82 

т.р. Торг. Тел. 8 (982) 641-27-67

 ■ Лада Приора, 10 г.в., цвет черный, 

дв.1,6. Музыка, сигнализация, ЭСП, по-

душка безопасности, небитая, отличное 

состояние, ухожена. Цена договорная. Или 

обмен, варианты. Тел. 8 (902) 263-67-62

 ■ Нива (4х4), 07 г.в., второй хозяин, рези-

на R-16, зима-лето, на дисках, сигнализа-

ция с а/з и обратной связью, магнитола. 

Состояние отличное, небитая, некрашеная. 

Салонам не беспокоить. Машина в г. Дег-

тярске. Тел. 8 (912) 677-71-01

 ■ ВАЗ-2147, автофургон, 99 г.в., цвет се-

ребристый. Тел. 8 (953) 383-77-83

 ■ Нива, 95 г.в., на ходу, в хорошем состо-

янии, два хозяина. Цена 85 т.р. Тел. 8 (922) 

123-98-08, 8 (922) 123-73-80

 ■ Ока, 98 г.в., капремонт двигателя, ре-

зина зима/лето. Цена 35 т.р. Тел. 8 (912) 

274-81-12

 ■ Таврия, 94 г.в., с двигателем и КПП от 

«восьмерки». Тел. 8 (965) 501-80-50

 ■ УАЗ-«буханка», 03 г.в., пробег 40 т.км, 

идеальное состояние. Тел. 8 (922) 102-
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